

13.3 货物明细报价表

项目名称：内黄县第二高级中学微机室项目

采购编号：内政采竞谈 2024-45

序号	名称	单位	数量	品牌型号	单价	小计
1	云主机	台	3	锐捷 RG-CS7010C-60	45000	135000
2	云终端 1	台	168	锐捷 RG-SmartRain100S	3000	504000
3	云终端 2	台	3	锐捷 RG-CT5702C-G3	6000	18000
4	教学软件	套	3	锐捷 RG-ClassManager Rainbow-License70	4600	13800
5	交换机 1	台	3	锐捷 RG-S2910-48GT4SFP-L	3300	9900
6	交换机 2	台	3	锐捷 RG-S2910-24GT4SFP-L	2900	8700
7	防护系统	套	3	金惠 金惠堵截黄色图像及不良信息专家系统 V8.0	1500	4500
8	桌凳 1	套	168	百特 BT-G07	400	67200
9	桌凳 2	套	3	百特 BT-Y02	900	2700
10	UPS	套	3	商宇 HP1101B	1800	5400
11	空调	套	6	格力 KFR-72LW/(72536)FNhAc-B2JY01	6800	40800
12	机柜	套	3	华腾 HT6018	1200	3600
13	静电地板	项	3	君程 HDG. Q. D	8000	24000
14	六类非屏蔽网线	箱	18	莱讯六类非屏蔽型网线	650	11700
15	六类非屏蔽跳线	条	12	莱讯六类非屏蔽型跳线	134	1608
16	系统集成	项	3	翔海 定制型	14500	43500
总计	人民币大写：捌拾玖万肆仟肆佰零捌元整 ¥：894408.00					

投标人（电子签章）：河南翔海电子科技有限公司

法定代表人（电子签名）：李彦格

日期：2025 年 01 月 08 日